

Handläggare:  
Cecilia Rivard  
08 508 18 048

Till  
Farsta stadsdelsnämnd  
2016-12-15

## **Förbättringar i Fagerlidsparken och skyltning i Fagersjöskogen**

Svar på medborgarförslag

### **Förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på ett medborgarförslag om förbättringar i Fagerlidsparken och skyltning i Fagersjöskogen.

Kerstin Sandström  
stadsdelsdirektör

Pär Dahlqvist  
avdelningschef

### **Sammanfattning**

I ett medborgarförslag föreslås förbättringar i Fagerlidsparken i Hökarängen. Bland annat önskas bättre skyltning och fler bänkar vid plaskdammen samt upprustning av parklekshuset eller en ny byggnad. Vidare finns önskemål om skyltning och information om djur och växter vid motionsspåret i Fagersjöskogen.

Förvaltningen planerar inga större förändringar i utemiljön i Fagerlidsparken men nya bänkar ska placeras ut i vår. Parklekshuset kommer att rivas ersättas av en ny.

Fagersjöspårets skyltning kommer att ses över och kompletteras. Förvaltningen tycker det är en bra idé att komplettera Fagersjö elljusspår med information om skogens flora och fauna. Det skulle kunna bli verklighet i samband med kommande bostadsbyggnation vid Kontoristvägen–Fagersjövägen.

## **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö och strategi.

## **Medborgarförslaget**

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 22 september i år fick förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om förbättringar i Fagerlidsparken i Hökarängen och skyltning i Fagersjöskogen.

Förslagsställaren önskar förbättrad skyltning om badförbud för hundar i plaskdammen och att fler bänkar ska placeras vid dammen. Vidare föreslås att en pergola uppförs och att grillen renoveras samt att den fuktskadade parklekslokalen rustas upp eller byts ut mot en ny byggnad.

Avslutningsvis föreslås att motionsspåret i Fagersjö ska få skyltar med upplysning om spårets längd och information om djur och växter i skogen.

## **Förvaltningens synpunkter och förslag**

### **Förbättringar i Fagerlidsparken**

Skyltningen om badförbud för hundar i plaskdammen i Fagerlid är den typ av skylt som används i hela staden. Det är svårt att få alla att följa regler och förvaltningens uppfattning är att mer skyltning inte löser problemet med badande hundar.

Det är inte aktuellt att förändra och bygga till utemiljön i parken i någon större utsträckning men vi ska till våren komplettera med fler bänkar kring plaskdammen.

Förvaltningen och fastighetskontoret – som ansvarar för stadens parkleksbyggnader – har som ambition att parklekshuset kommer att ersättas av en ny byggnad. Tills vidare hänvisas parkens besökare till fritidsgården Morris på Cigarrvägen 16.

### **Skyltning i Fagersjöskogen**

Det belysta motionsspåret i Fagersjöskogen har en skylt vid entrén från Fagersjövägen som hälsar välkommen till motionsslingan. Skylten informerar om att belysningen släcks klockan 22.00. Spårets längd, 3,2 kilometer, kan man se på en belysningsstolpe strax intill. Längs med spåret finns

avståndsskyltar var hundrade meter, några saknas. Förvaltningen kommer att se över och komplettera skyltningen.

Det saknas information om skogens växt- och djurliv. Idén är bra och vid kommande bostadsbyggnation kring Kontoristvägen–Fagersjövägen har vi som grönkompensation föreslagit att motionsspåret ska få ökad tillgänglighet. Det skulle kunna inkludera information om områdets flora och fauna.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

### **Bilaga**

Medborgarförslag om förbättringar i Fagerlidsparken och skyltning i Fagersjöskogen